➊

➋

➌

➍

➎

（様式第１号）

発第   号

令和  年  月  日

 兵庫県社会福祉協議会       会 長 様

 兵庫県社会福祉法人経営者協議会  会 長 様

   （法人連絡協議会名）

（代表者職・氏名）              印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成 助成申請書

 標記の事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 〔申請額〕                     円

 〔事業計画・予算等〕   様式第２号のとおり

〔送金口座〕       銀 行 名：（                ）

             支 店 名：（                ）

             口座番号：（普通・当座  No        ）

             口座
ふ り

名義
が な

：（                ）

〔担当者連絡先〕     所 属：（                 ）

             氏 名：（                 ）

             ＴＥＬ：（                 ）

             メールアドレス：（             ）

（様式第２号）

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成提案書

【法人連絡協議会名】

【担当者所属・職・氏名】

【助成を必要とする事業の内容】

● 申請事業名称＊事業内容を端的に示す名称

事業に参加

予定の法人数

構成法人数 左のうち事業参加法人数

・社会福祉法人       法人

・その他（    ）    法人

 計    法人

・社会福祉法人      法人

・その他         法人

        計    法人

申請事業の

背景・目的

➊ 解決したい地域生活課題・ニーズ

➋ プロジェクトの目的

※申請事業が最終的に何を目指すのかを簡潔に記載

➌ チャレンジすることや工夫しようと考えている点

申請事業の

内容

➍ 実施する内容を具体的に記載

事業の進め方

（スケジュール）

実施時期 実施内容

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

実施体制

● 想定されている関係機関・団体とその役割分担

プロジェク

ト・事業によ

る効果

● 実施後に期待される具体的な成果

●助成終了後に事業をどのように継続（体制や資金面含め）し、

発展させていくのか

【予算の内訳】

１ 収入の部

項  目    金  額

助成金額 円

自己負担額 円

 円

 円

 円

 円

計 円

２ 支出の部

項  目    金  額

諸謝金支出 円

旅費交通費支出 円

賃借料支出 円

消耗品費支出 円

印刷製本費支出 円

通信運搬費支出 円

業務委託費支出 円

資料購入費支出 円

広報費支出 円

租税公課支出 円

手数料支出 円

車輌運搬具取得支出 円

器具及び備品取得支出 円

 円

計 円

（注）収入の計と支出の計は一致する。

（様式第１号）

発第   号

令和 年 月 日

 兵庫県社会福祉協議会       会 長 様

 兵庫県社会福祉法人経営者協議会  会 長 様

   （法人連絡協議会名）

（代表者職・氏名）     印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成 助成申請書

 標記の事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 〔申請額〕            円

 〔事業計画・予算等〕   様式第２号のとおり

〔送金口座〕       銀 行 名：（          ）

             支 店 名：（            ）

             口座番号：（普通・当座  No     ）

             口座
こうざ

名義
めいぎ

：（

）

〔担当者連絡先〕     所 属：（        ）

             氏 名：（             ）

             ＴＥＬ：（            ）

             メールアドレス：（ ）

記入例

（様式第２号）

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成提案書

【法人連絡協議会名】

【担当者所属・職・氏名】

【助成を必要とする事業の内容】

● 申請事業名称＊事業内容を端的に示す名称

事業に参加

予定の法人数

構成法人数 事業参加法人数

・社会福祉法人   法人

・その他（  ）   法人

計  法人

・社会福祉法人   法人

・その他（NPO）   法人

計  法人

申請事業の

背景・目的

➊ 解決したい地域生活課題・ニーズ

➋ プロジェクトの目的

※申請事業が最終的に何を目指すのかを簡潔に記載

➌ チャレンジすることや工夫しようと考えている点

記入例

申請事業の

内容

➍ 実施する内容を具体的に記載

事業の進め方

（スケジュール）

実施時期 実施内容

実施体制

● 想定されている関係機関・団体とその役割分担

プロジェク

ト・事業によ

る効果

● 実施後に期待される具体的な成果

●助成終了後に事業をどのように継続（体制や資金面含め）し、

発展させていくのか

【予算の内訳】

１ 収入の部

項  目    金  額

助成金額 300,000 円

自己負担額 181,000 円

 円

 円

 円

 円

計 481,000 円

２ 支出の部

項  目    金  額

諸謝金支出 50,000 円

旅費交通費支出 10,000 円

賃借料支出 70,000 円

消耗品費支出 150,000 円

印刷製本費支出 20,000 円

通信運搬費支出 15,000 円

業務委託費支出 110,000 円

資料購入費支出 円

広報費支出 50,000 円

租税公課支出 1,000 円

手数料支出 5,000 円

車輌運搬具取得支出 円

器具及び備品取得支出 円

 円

計 481,000 円

（注）収入の計と支出の計は一致する。

（様式第３号）

   発 第    号

令和  年  月  日

 兵庫県社会福祉協議会 会長 様

 兵庫県社会福祉法人経営者協議会 会長 様

   （法人連絡協議会名）

（代表者職・氏名）              印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成

実施報告書

標記の事業について別紙のとおり実施したので、報告します。

また、下記のとおり未交付分の助成金を請求します。

記

 〔決定額〕               円

 〔精算額〕               円

 〔既交付額〕               円

 〔返戻金額〕               円

〔担当者連絡先〕     所 属：（ ）

             氏 名：（      ）

             ＴＥＬ：（      ）

             メール：（     ）

（様式第４号）

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成 実績報告書（内訳）

【法人連絡協議会名】

【担当者所属・職・氏名】

【助成を活用した事業の内容】

● 事業名称＊事業内容を端的に示す名称

事業に参加

した法人数

構成法人数 左のうち事業参加法人数

・社会福祉法人       法人

・その他（    ）    法人

 計    法人

・社会福祉法人      法人

・その他         法人

        計    法人

事業の背景・

目的

➊ 解決したい地域生活課題・ニーズ

➋ プロジェクトの目的

➌ チャレンジしたことや工夫した点

事業の内容

➍ 実施した内容を具体的に記載

実施時期 実施内容

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

実施体制

● 事業に係る関係機関・団体とその役割分担

プロジェク

ト・事業によ

る効果

● 事業を実施する中で見えてきた課題

● 今後、本事業をどのように継続（体制や資金面含め）し、

発展させていくのか

（様式第５号）

ほっとかへんネットプロジェクト助成 決算書

【収 入】

項 目 当初予定額 決算額 備考

助成金

その他の収入

収入合計

【支 出】

項 目 当初予定額 決算額
うち助成金

充当額
精算内訳

諸謝金支出

旅費交通費支出

賃借料支出

消耗品費支出

印刷製本費支出

通信運搬費支出

業務委託費支出

資料購入費支出

広報費支出

租税公課支出

手数料支出

車輌運搬具取得支出

器具及び備品取得支出

支出合計

（様式第３号）

○ ○ 発 第 ○ ○ 号

令和○○年○○月○○日

 兵庫県社会福祉協議会 会長 様

 兵庫県社会福祉法人経営者協議会 会長 様

（社会福祉法人連絡協議会名） 〇〇社会福祉法人連絡協議会

（ほっとかへんネット〇〇）

（代表者役職・氏名）  会長  □□ □□ 印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成

実施報告書

標記の事業について別紙のとおり実施したので、報告します。

記

 〔決定額〕     ３００，０００円

 〔精算額〕     ３００，０００円

 〔既交付額〕     ３００，０００円

 〔返戻金額〕            ０円

〔担当者連絡先〕     所 属：（ ）

             氏 名：（     ）

             ＴＥＬ：（    ）

メール：（ ）

記入例

（様式第４号）

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成 実績報告書（内訳）

【法人連絡協議会名】

【担当者所属・職・氏名】

【助成を活用した事業の内容】

● 事業名称＊事業内容を端的に示す名称

事業に参加

した法人数

構成法人数 左のうち事業参加法人数

・社会福祉法人   法人

・その他（  ）   法人

計  法人

・社会福祉法人   法人

・その他（NPO）   法人

計  法人

事業の背景・

目的

➊ 解決したい地域生活課題・ニーズ

➋ プロジェクトの目的

➌ チャレンジしたことや工夫した点

記入例

事業の内容

➍ 実施した内容を具体的に記載

実施時期 実施内容

実施体制

● 事業に係る関係機関・団体とその役割分担

プロジェク

ト・事業によ

る効果

● 事業を実施する中で見えてきた課題

● 今後、本事業をどのように継続（体制や資金面含め）し、

発展させていくのか

（様式第５号）

ほっとかへんネットプロジェクト助成 決算書

【収 入】

項 目 当初予定額 決算額 備考

助成金 ３００，０００ ３００，０００

その他の収入 １８１，０００ ２０１，０００

収入合計 ４８１，０００ ５０１，０００

【支 出】

項 目 当初予定額 決算額
うち助成金

充当額
精算内訳

諸謝金支出 ５０，０００ ５５，０００ ５５，０００

旅費交通費支出 １０，０００ ９，６１０ ９，６１０

賃借料支出 ７０，０００ ８７，０００ ８７，０００

消耗品費支出 １５０，０００ １３６，０８０ ４９，６８０

印刷製本費支出 ２０，０００ ３６，７２０ ３６，７２０

通信運搬費支出 １５，０００ ２１，８７０ ２１，８７０

業務委託費支出 １１０，０００ １１２，７００

資料購入費支出

広報費支出 ５０，０００ ４０，１２０ ４０，１２０

租税公課支出 １，０００ ６００

手数料支出 ５，０００ １，３００

車輌運搬具取得支出

器具及び備品取得支出

支出合計 ４８１，０００ ５０１，０００ ３００，０００

記入例